关于10月主题党日安排的通知
各二级党组织：
根据近期上级党组织有关精神和《2021年秋季学期党员组织生活指导意见》，经研究，现将2021年10月党支部主题党日相关安排通知如下：
一、时  间
10月15日（星期五）
二、主  题
学党史 践承诺 见行动
三、学习内容
1.习近平总书记在纪念辛亥革命110周年大会上的重要讲话精神；
2.习近平总书记在中央人才工作会议上的重要讲话精神；
3.《关于充分发挥基层党组织战斗堡垒作用和党员先锋模范作用 进一步深化党史学习教育“我为群众办实事”实践活动的通知》精神。
四、活动安排
1.党员集中缴纳10月党费；
2.组织党员对学习内容进行集中学习；
3.围绕“学党史、践承诺、见行动——我为师生办实事”活动开展讨论，每位党员向支部报告“我为师生办实事”的具体事项、完成进度、下一步安排等情况，党支部书记对党员完成“我为师生办实事”工作提出具体要求，推动党员办实事落地落实；
4.为相关党员同志过政治生日等。
五、工作要求
1.严格执行《中共西南大学委员会关于进一步严格党的组织生活的实施意见（修订）》和《2021年秋季学期党员组织生活指导意见》。
2.各二级党组织要加强党支部主题党日活动的研究部署，指导党支部结合实际，精心策划，认真开展、规范记录，确保主题党日质量。
3.各党支部要结合学校党员“五个一”（讲1次微党课、联系1名教职工或学生、向学校或所在二级单位提出1条建议、参加1次志愿服务、为师生办1件实事）行动要求，以此次“学党史、践承诺、见行动——我为师生办实事”活动为契机，督促党员为师生办实事、办好事，并逐步形成支部党员为师生办实事的长效机制。
4.各二级党组织于10月13日（星期三）下午17时前指导各党支部在学校党务信息平台完成本月主题党日计划填报工作，于10月20日（星期三）前督促各党支部将主题党日活动会议照片上传至学校党务信息平台，及时将主题党日活动特色报道发送至dwgz@swu.edu.cn 。

                                    党委组织部
                                 2021年10月9日